

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Senior-Junior ApS**

CVR-nr. 33 59 50 93

### **Årsrapport for 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 14. november 2014

---

Mogens Bilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Senior-Junior ApS  
Tåstrup Valbyvej 69 B  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 33 59 50 93  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 11. april 2011  
Hjemsted: Ishøj

### Direktion

Mogens Bilstrup, direktør

### Revisor

Leth & Partnere  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strand 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 369.052, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 148.451.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at 2014/15, får et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-238.021</b>	<b>687.076</b>
Personaleomkostninger	2	-111.163	-481.106
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	<u>-22.017</u>	<u>-22.400</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-371.201</b>	<b>183.570</b>
Finansielle indtægter		1.149	0
Finansielle omkostninger		<u>-100</u>	<u>-1.862</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-370.152</b>	<b>181.708</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.100</u>	<u>-47.663</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-369.052</u></u></b>	<b><u><u>134.045</u></u></b>
Overført overskud		<u>-369.052</u>	<u>134.045</u>
		<b><u><u>-369.052</u></u></b>	<b><u><u>134.045</u></u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.783	67.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>113.783</u>	<u>67.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>113.783</u>	<u>67.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.401	486.102
Andre tilgodehavender		48.683	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	3.893
<b>Tilgodehavender</b>		<u>88.084</u>	<u>489.995</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>233.490</u>	<u>59.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>321.574</u>	<u>549.081</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>435.357</u>	<u>616.281</u>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.875	80.875
Overført resultat		-229.326	139.726
<b>Egenkapital</b>	7	<u>-148.451</u>	<u>220.601</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.720	60.377
Selskabsskat		48.573	48.573
Anden gæld		285.515	285.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>583.808</u>	<u>394.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>583.808</u>	<u>394.580</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>435.357</u>	<u>616.281</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater og at selskabets finansiering kan opretholdes, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets fortsatte drift.

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	88.527	471.673
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.636</u>	<u>9.433</u>
	<b><u>111.163</u></b>	<b><u>481.106</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	48.573
Årets udskudte skat	<u>-1.100</u>	<u>-910</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-1.100</u></b>	<b><u>47.663</u></b>

Det ikke indregnede udskudte skatteaktiv på t.kr. 87.

### 4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>22.017</u>	<u>22.400</u>
	<b><u>22.017</u></b>	<b><u>22.400</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2013	112.000
Tilgang i årets løb	95.000
Afgang i årets løb	<u>-26.400</u>
Kostpris 30. september 2014	<u>180.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	27.200
Årets afskrivninger	22.017
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>17.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>66.817</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<b><u><u>113.783</u></u></b>

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.893</u>

Der har i regnskabsåret været et uforrentet mellemværende med en af selskabets anpartshavere, som pr. 30. september 2014 er indfriet. Lånet er i strid med Selskabslovens § 210, og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2013	80.875	139.726	220.601
Årets resultat	0	-369.052	-369.052
<b>Egenkapital 30. september 2014</b>	<b><u>80.875</u></b>	<b><u>-229.326</u></b>	<b><u>-148.451</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen